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Information om renovering av vatten och avloppsledningar i 

Kungsgatan samt delar av Liljegatan och Vallmogatan 

 
Mittskåne vatten kommer att förnya vatten och avloppsledningarna i Kungsgatan samt 

delar av Liljegatan och Vallmogatan i Hörby. Se arbetsområde på nästa sida. 

Området har gamla ledningar som behöver förnyas. Spill och dagvattenledningarna 

kommer att förnyas genom relining. Nya vattenventiler, servisventiler samt nya 

rensbrunnar på spill och dagvattenserviserna kommer att monteras.  

Vi kommer även att gräva ned ny gatubelysningskabel samt tomrör för fiber åt Hörby-

kommun. Hörby kommun kommer även att byta ut belysningsstolparna i samband med 

arbetet. Gatan kommer att vara utan gatubelysning under en kortare period men 

ambitionen är att göra denna period så kort som möjligt.  

 

Entreprenör 
Entreprenör kommer att vara VA-gruppen Entreprenad AB. 

 

Tider mm 
Arbetena kommer att påbörjas ca vecka 21-23. 

Arbetena beräknas vara helt klara under V49. 

Arbetena kommer att utföras under dagtid, schaktarbetena i gatorna kommer att utföras 

mellan 7.00-16.00. Undantag kan förekomma, men det kommer att kommuniceras i god tid 

med berörda. 

VA-gruppen kommer att under arbetets gång löpande informera de boende om arbetenas 

framfart, på respektive sträcka. 

 

Kontakt 
För frågor om arbetet på plats: 

VA-gruppen platschef: Lennart Ivarsson 073-414 34 33 

 
För frågor om projektet: 
Mittskåne vattens Projektledare:  Krister Möller  0413-286 21 

 

Information på hemsidan om projektet: 
 https://www.mittskanevatten.se/projekt/ledningsfornyelse-pa-kungsgatan-i-horby/ 
 

 

Mittskåne Vatten: Box 53 • 243 21 Höör 

Besöksadress: Storgatan 2 • Höör 

Tel: 0413-286 00 

kundservice@mittskanevatten.se • www.mittskanevatten.se 
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Meddelande om vattenavstängningar mm. 
 

Vid omkopplingsarbeten på dricksvattennätet måste vattnet tillfälligt stängas av. 

För att få meddelande om detta rekommenderar vi att ni anmäler er till vår SMS tjänst 

 

På vår hemsida https://www.mittskanevatten.se/kundservice/sms-avisering/ kan du 

anmäla dig för SMS-utskick vid driftstörningar. Då får du ett SMS vid en driftstörning, 

vattenavstängning eller större förändring som berör dig som boende. Du kan koppla flera 

adresser till ett mobilnummer eller en e-postadress. Även du som har skyddat nummer kan 

ta del av tjänsten. 

 

 

 

 

Vi hoppas att du har överseende med de störningar som arbetet kan komma att innebära.  

 

 

 

Övriga frågor: Mittskåne Vattens kundservice kundservice@mittskanevatten.se 

eller på telefon 0413-286 00 

www.mittskanevatten.se.  
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